

Ejendomsselskabet Østergård & Nielsen ApS
Møllegården 83, 6933 Kibæk

CVR-nr. 34 46 37 27

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017

John Østergård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Østergård & Nielsen ApS Møllegården 83 6933 Kibæk
	CVR-nr.: 34 46 37 27
	Stiftet: 21. marts 2012
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Reinhold Østergård
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea A/S Østergade 4-6 7400 Herning
Modervirksomhed	J. Østergård Holding Kibæk ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg og udlejning af fast ejendom, samt handel, industri, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 253 t.kr. mod 352 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 154 t.kr. mod 272 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	252.531	352.490
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.083	-25.846
Driftsresultat	213.448	326.644
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.088	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.060	-20.047
Resultat før skat	197.476	306.597
2 Skat af årets resultat	-43.442	-34.968
Årets resultat	154.034	271.629
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	154.034	271.629
Disponeret i alt	154.034	271.629

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3 Grunde og bygninger		<u>1.495.417</u>	<u>1.409.500</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.495.417</u>	<u>1.409.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.495.417</u>	<u>1.409.500</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		244.492	3.404
Udskudte skatteaktiver		<u>8.032</u>	<u>11.962</u>
Tilgodehavender i alt		<u>252.524</u>	<u>15.366</u>
Likvide beholdninger		<u>1.668</u>	<u>24.199</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>254.192</u>	<u>39.565</u>
Aktiver i alt		<u>1.749.609</u>	<u>1.449.065</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	240.851	86.817
	Egenkapital i alt	<u>320.851</u>	<u>166.817</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	907.853	961.098
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>907.853</u>	<u>961.098</u>
6	Gældsforpligtelser	53.244	53.624
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	256.500	17.780
	Gæld til tilknyttede virksomheder	129.035	165.749
	Selskabsskat	39.512	46.930
	Anden gæld	42.614	37.067
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>520.905</u>	<u>321.150</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.428.758</u>	<u>1.282.248</u>
	Passiver i alt	<u>1.749.609</u>	<u>1.449.065</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.356	4.669
Andre finansielle omkostninger	<u>15.704</u>	<u>15.378</u>
	<u>20.060</u>	<u>20.047</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	39.512	46.930
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.930</u>	<u>-11.962</u>
	<u>43.442</u>	<u>34.968</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2016		1.499.732
Tilgang		<u>125.000</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>1.624.732</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		90.232
Årets afskrivninger		<u>39.083</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>129.315</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>1.495.417</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	86.817	-184.812
Årets overførte overskud eller underskud	<u>154.034</u>	<u>271.629</u>
	<u>240.851</u>	<u>86.817</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>53.244</u>	<u>692.534</u>	<u>961.097</u>	<u>1.014.721</u>
	<u>53.244</u>	<u>692.534</u>	<u>961.097</u>	<u>1.014.721</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 961 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.494 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Østergård Holding Kibæk ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.